PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instru¢do Processual (DEINP)
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PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 13 /2018

NO\%]=

ADILSON DA COSTA

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ALEXANDRA CARDOSO RANGEL
ANA CRISTINA SAAD

ANA CRISTINA SAAD

ANA MARIA CURVELO TORRES
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANDRE LUIZ LOPES DE FIGUEIREDO
ANGELA DEL ROSARIO SANTOS
BERNADETE FERNANDES DUARTE COSTA
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLOS EDUARDO NUNES MACHADO
ELIZABETH MORAES DOS SANTOS
FABIANA AZEVEDO DE CASTRO
FABIANA AZEVEDO DE CASTRO
FABIANA SOARES MAIA
FERNANDO TAVARES ROTHFUCHS
FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL
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FUED ANTONIO MIGUEL
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FUED ANTONIO MIGUEL
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FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

N° OFICIO

1248/2018
1359/2018
549/2018
799/2018
1441/2018
1442/2018
1938/2018
1237/2018
1238/2018
747/2018
1507/2018
752/2018
1148/2018
1132/2018
1108/2018
768/2018
530/2018
537/2018
768/2018
556/2018
1328/2018
452/2018
222712017
164/2018
155/2018
355/2018
293/2018
302/2018
214/2018
167/2018
169/2018
165/2018
166/2018
156/2018
2054/2017
161/2018
2236/2017
2335/2017
2054/2017
2132/2017
2221/2017
1756/2017
2223/2017
2201/2017
1824/2017
2222/2017
1868/2017
1865/2017
1713/2017
1869/2017
1860/2017
1807/2017
1767/2017
1854/2017
1855/2017
1891/2017

PROCESSO

0022434-23.2013.8.19.0066
0009510-85.2017.8.19.0212
0033438-23.2016.8.19.0205
0007199-78.2013.8.19.0207
0009284-58.2018.8.19.0208
0028933-43.2017.8.19.0208
0002415-74.2012.8.19.0019
0009378-78.2018.8.19.0087
0012154-85.2017.8.19.0087
0050582-02.2014.8.19.0004
0006156-38.2017.8.19.0055
0017899-08.2016.8.19.0014
0291480-14.2016.8.19.0001
0110009-02.2015.8.19.0001
0146959-83.2010.8.19.0001
0000132-06.2015.8.19.0203
0192986-80.2017.8.19.0001
0014302-36.2017.8.19.0001
0000554-77.2012.8.19.0205
0334169-78.2013.8.19.0001
0018706-57.2018.8.19.0014
0025273-41.2017.8.19.0014
0001865-21.2017.8.19.0014
0025683-02.2017.8.19.0014
0023764-75.2017.8.19.0014
0043563-12.2014.8.19.0014
0056619-83.2012.8.19.0014
0002355-11.2013.8.19.0070
0003536-50.2015.8.19.0014
0025542-80.2017.8.19.0014
0026741-40.2017.8.19.0014
0020985-50.2017.8.19.0014
0027393-57.2017.8.19.0014
0011442-23.2017.8.19.0014
0019920-20.2017.8.19.0014
0006251-94.2017.8.19.0014
0023295-29.2017.8.19.0014
0014492-43.2006.8.19.0014
0019920-20.2017.8.19.0014
0022352-12.2017.8.19.0014
0022102-76.2017.8.19.0014
0011682-12.2017.8.19.0014
0024646-37.2017.8.19.0014
0015947-57.2017.8.19.0014
0019312-22.2017.8.19.0014
0021147-45.2017.8.19.0014
0029852-66.2016.8.19.0014
0034514-73.2016.8.19.0014
0032215-60.2015.8.19.0014
0000259-55.2017.8.19.0014
0011119-18.2017.8.19.0014
0018938-06.2017.8.19.0014
0015949-27.2017.8.19.0014
0013639-48.2017.8.19.0014
0013251-48.2017.8.19.0014
0043207-80.2015.8.19.0014
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FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL
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FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

GISELE CUBA RICHE

IOLANDA DE SALLES FONSECA CARVALHO
JAIR SOARES CORTES

JAIRO JOSE DOS SANTOS

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

LEANDRO VALVERDE DA SILVA
LEONARDO ANANIAS FREITAS DOS SANTOS
LEONARDO COHEN

LEONARDO COHEN

LEONARDO COHEN

LEONARDO MOUTINHO

LIVIA CARDOSO DE FREITAS

LIVIA CARDOSO DE FREITAS

LIVIA CARDOSO DE FREITAS

LIVIA CARDOSO DE FREITAS

LIVIA CARDOSO DE FREITAS
MARCELO BERGMAN

MARCIO DE OLIVEIRA LEMME
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NINA VERONICA SANTOS DO CANTO
PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
RENATO JOSE NERY SOARES
RENATO PACHA BICHARA

RICARDO PEON ALBUQUERQUE
RICARDO SALOMAO

SERGIO CATAO MIRANDA

SERGIO CATAO MIRANDA

VALMAR PEREIRA DE FIGUEIREDO
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA

DGJUR/DEINP/SEJUD AJUDAS DE CUSTO

1757/2017
1808/2017
1659/2017
1666/2017
1670/2017
1665/2017
2011/2017
2010/2017
1545/2017
1562/2017
1572/2017
1552/2017
1203/2017
1364/2017
765/2017
1626/2017
762/2018
1453/2018
778/2018
690/2018
939/2018
925/2018
2138/2018
503/2018
752/2018
551/2018
550/2018
475/2018
1113/2018
1132/2018
1162/2018
1168/2018
1062/2018
481/2018
438/2018
940/2018
535/2018
775/2018
698/2018
533/2018
975/2018
928/2018
1091/2018
1281/2018
788/2018
771/2018
691/2018
1535/2018
661/2018
582/2018
1071/2018
1957/2018
1953/2018
1956/2018
1958/2018
1555/2018
1556/2018

0018648-88.2017.8.19.0014
0019075-85.2017.8.19.0014
0003973-23.2017.8.19.0014
0007157-84.2017.8.19.0014
0029575-36.2005.8.19.0014
0034823-94.2016.8.19.0014
0010125-87.2017.8.19.0014
0013681-97.2017.8.19.0014
0010133-64.2017.8.19.0014
0014550-60.2017.8.19.0014
0043151-52.2012.8.19.0014
0029596-26.2016.8.19.0014
0009488-39.2017.8.19.0014
0006320-29.2017.8.19.0014
0034786-67.2016.8.19.0014
0014732-46.2017.8.19.0014
0039135-25.2016.8.19.0205
0002059-84.2018.8.19.0208
0004855-28.2016.8.19.0205
0030054-84.2013.8.19.0002
0020724-32.2014.8.19.0001
0140246-87.2013.8.19.0001
0015586-18.2018.8.19.0204
0020502-82.2015.8.19.0210
0017662-54.2014.8.19.0204
0041479-82.2016.8.19.0203
0053432-77.2015.8.19.0203
0011408-34.2015.8.19.0203
0053358-73.2017.8.19.0002
0012745-11.2017.8.19.0002
0073027-49.2016.8.19.0002
0005145-02.2018.8.19.0002
0031378-36.2018.8.19.0002
0088922-19.2017.8.19.0001
0005594-37.2010.8.19.0067
0359522-96.2008.8.19.0001
0187585-03.2017.8.19.0001
0008392-66.2015.8.19.0205
0055767-59-2016.8.19.0001
0005175-15.2015.8.19.0205
0004063-13.2015.8.19.0075
0004424-30.2015.8.19.0075
0002040-94.2013.8.19.0033
0005559-36.2017.8.19.0066
0020942-04.2012.8.19.0204
0057633-72.2016.8.19.0205
0065488-71.2012.8.19.0002
0026416-07.2013.8.19.0208
0004751-79.2015.8.19.0202
0026749-06.2015.8.19.0202
0003688-12.2009.8.19.0046
0033375-94.2018.8.19.0021
0033628-82.2018.8.19.0021
0030324-75.2018.8.19.0021
0033162-88.2018.8.19.0021
0002096-82.2016.8.19.0208
0032904-07.2015.8.19.0208
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